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 TÓM TẮT THÀNH TÍCH  ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ
Tên đơn vị: Trường Đại học ......
	Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ

Nơi công tác


	Trình

độ

được

đào tạo


	Giới
	Dân

tộc
	Năm

vào

ngành


	Số

năm trực tiếp

giảng

dạy
	Số SKKN, NCKH

giáo trình,

bài báo KH,

Bồi dưỡng HSG, GVDG, Đào tạo sau đại học
	Số

năm

CSTĐ, GVDG
	HCLĐ hoặc BK
	Số phiếu đạt và tỷ lệ %

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Quần

chúng
	Hội

đồng

cơ sở
	Hội

đồng

cấp 

ĐH vùng
	Hội

đồng

cấp 

Bộ

	PGS.TS Trần Thị H
 Sinh năm 1964

Giảng viên cao cấp, Khoa…., Trường Đại học ………..
	TS
	Nữ
	Kinh
	1986
	31
	3 NCKH 

cấp ….
2 giáo trình, 

1 sách (tham gia)

… bài báo

3 NCS, 19 ThS
	7 CS

1 Bộ
	1 BKCP  2016

4 BKBT
	97/97
100%
	21/21

100%
	21/21

100%
	21/21

100%


Nhà giáo Trần Thị H, 
Tiêu chuẩn 1: Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt, tiêu biểu xuất sắc trong đổi mới sáng tạo, nâng cao chất lượng dạy học; tín nhiệm quần chúng của đơn vị và Hội đồng các cấp đạt 100%. 
Tiêu chuẩn 2: Có 07 lần đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở, trong đó có năm học 2018-2019; 01 lần đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Bộ; 04 lần được Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Bằng khen; năm 2016 được Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen. 
Tiêu chuẩn 3: Giảng dạy, hướng dẫn sinh viên, học viên đổi mới phương pháp học tập, nghiên cứu khoa học, thực tập, thực hành đạt chất lượng và hiệu quả cao, hướng dẫn 03 nghiên cứu sinh bảo vệ thành công luận án tiến sĩ, hướng dẫn 19 học viên cao học bảo vệ thành công luận văn thạc sĩ; tác giả chính 09 bài báo được đăng trên các tạp chí chuyên ngành trong nước và quốc tế; chủ trì 01 đề tài nghiên cứu khoa học cấp Bộ, 02 đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh đã được nghiệm thu, ứng dụng vào thực tiễn, đem lại hiệu quả thiết thực; chủ trì biên soạn 02 giáo trình, tác giải chính 01 sách chuyên khảo được áp dụng vào giảng dạy. 
Tiêu chuẩn 4: Có 31 năm công tác trong ngành Giáo dục và trực tiếp giảng dạy.


